

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

I. Szkoły prowadzone przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki

Jednostka organizacyjna	Nazwa szkoły	adres	Typ szkoły	UWAGI
Zespół Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie	Branżowa Szkoła I stopnia Zespół Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie	ul. Chodzieska 29, 64-700 Czarnków	trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	szkoła prowadzi oddziały szkoły specjalnej oraz klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, w tym szkoły specjalnej
	Szkoła Policealna dla dorosłych Zespół Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie		szkoła policealna	z klasami dotychczasowej szkoły policealnej
Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.	Branżowa Szkoła I stopnia Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.	ul. Sikorskiego 15, 64-761 Krzyż Wlkp.	trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
	Szkoła Policealna dla dorosłych Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.		szkoła policealna	
Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance	Branżowa Szkoła I stopnia Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance	ul. Sikorskiego 36, 64-980 Trzcianka	trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
	Szkoła Policealna dla dorosłych Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance		szkoła policealna	

Zespół Szkół Technicznych w Trzciance	Branżowa Szkoła I stopnia im. Noblistów Polskich Zespół Szkół Technicznych w Trzciance	ul. 27-go Stycznia 100, 64-980 Trzcianka	trzyletnia branżowa szkoła I stopnia	
Zespół Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach	Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy Zespół Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach	ul. Polna 164-707 Gębice	trzyletnia szkoła specjalna przystosowująca do pracy	

I. Szkoły prowadzone przez inne organy, w tym jednostki samorządu terytorialnego mające siedzibę na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego

Organ prowadzący	Jednostka organizacyjna	Nazwa szkoły	adres	Typ szkoły	UWAGI
Gmina Wieleń	Zespół Szkół w Wieleniu	Szkoła Policealna dla dorosłych Zespół Szkół w Wieleniu	ul. Drawska 1 64 - 730 Wieleń	szkoła policealna	

